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AM  DIMANCHE 22 10 2017 

Performance de l'évènement 1: balle de hockey
*  
(Benjamines (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 10:57:59 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 210 Van Brusselen, Jodie BEN F 2008 ACLO 22m30 0
2 14 Abu Jahrur, Ines BEN F 2009 DAMP 20m86 0
3 623 Tessein, Julia BEN F 2008 CRAC 17m32 0
4 490 Sibourg, Célya BEN F 2009 RESC 16m85 0
5 2078 Koppert, Liselotte BEN F 2008 AT84 16m62 0
6 559 Vigneron, Léa BEN F 2008 ACLO 15m71 0
7 621 Karimi, Aicha BEN F 2009 RCAS 12m05 0

 
 
 

Performance de l'évènement 2: lancer du poids 1,000kg
*  
(Benjamines (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:03:48 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 896 Swinnen, Lien BEN F 2008 AVT 9m07 0
2 2078 Koppert, Liselotte BEN F 2008 AT84 9m00 0
3 623 Tessein, Julia BEN F 2008 CRAC 7m19 0
4 14 Abu Jahrur, Ines BEN F 2009 DAMP 6m07 0
5 559 Vigneron, Léa BEN F 2008 ACLO 5m77 0
6 210 Van Brusselen, Jodie BEN F 2008 ACLO 5m52 0
7 621 Karimi, Aicha BEN F 2009 RCAS 5m50 0
8 466 Luca, Cholé BEN F 2008 RCB 5m49 0
9 490 Sibourg, Célya BEN F 2009 RESC 5m43 0

 
 
 

Performance de l'évènement 3: balle de hockey
*  
(Pupilles (F))  
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 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 10:53:21 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2925 Abu Jahrur, Line PUP F 2006 DAMP 32m90 0
2 5193 Reynaerts, Leen PUP F 2006 RCT 23m29 0
3 5176 Koppert, Elisabeth PUP F 2006 AT84 22m92 0
4 3095 Creupelandt, Alissia PUP F 2007 WS 21m86 0
5 3418 Etienne, Ycéane PUP F 2007 WS 18m90 0
6 3449 Dombret, Laurine PUP F 2006 RCAS 18m54 0
7 5106 Bos, Joni PUP F 2006 ACHL 18m22 0
8 3620 Tessein, Saskia PUP F 2006 CRAC 18m16 0

 

 
 

Performance de l'évènement 4: lancer du poids 2,000kg
*  
(Pupilles (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:21:26 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 5176 Koppert, Elisabeth PUP F 2006 AT84 9m41 0
2 2925 Abu Jahrur, Line PUP F 2006 DAMP 7m16 0
3 3620 Tessein, Saskia PUP F 2006 CRAC 7m03 0
4 5193 Reynaerts, Leen PUP F 2006 RCT 6m53 0
5 3095 Creupelandt, Alissia PUP F 2007 WS 5m72 0
6 3449 Dombret, Laurine PUP F 2006 RCAS 5m32 0
7 3598 Gilloz, Zoé PUP F 2007 RCB 5m26 0
8 3418 Etienne, Ycéane PUP F 2007 WS 5m04 0
9 5106 Bos, Joni PUP F 2006 ACHL 5m02 0

 

 
 

Performance de l'évènement 5: lancer du disque 0,600kg
*  
(Pupilles (F))  
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 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:22:45 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 5176 Koppert, Elisabeth PUP F 2006 AT84 22m14 0
2 3620 Tessein, Saskia PUP F 2006 CRAC 21m68 0
3 5193 Reynaerts, Leen PUP F 2006 RCT 21m55 0
4 2925 Abu Jahrur, Line PUP F 2006 DAMP 19m36 0
5 5106 Bos, Joni PUP F 2006 ACHL 14m87 0
6 3095 Creupelandt, Alissia PUP F 2007 WS 14m33 0
7 3449 Dombret, Laurine PUP F 2006 RCAS 12m66 0
8 3418 Etienne, Ycéane PUP F 2007 WS 10m73 0
9 3598 Gilloz, Zoé PUP F 2007 RCB 8m13 0

 
 
 

Performance de l'évènement 6: lancer du disque 0,750kg
*  
(Minimes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:22:24 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7204 Gendarme, Xana MIN F 2004 AVZK 32m22 0
2 6499 Muller, Sarah MIN F 2004 RCAS 30m45 0
3 6723 Ballas, Elsa MIN F 2004 USBW 26m75 0
4 7079 Sas, Yinthe MIN F 2005 DCLA 19m46 0
5 6228 Scuttenaire, Clara MIN F 2005 CABW 19m03 0
6 9901 Pereira, Amalia MIN F 2004 MALM 17m25 0
7 9902 Blaise, Sarrah MIN F 2005 MALM 15m41 0
8 7516 Van, den Bossche Elyn MIN F 2004 AVKA 13m34 0
9 8009 Koppert, Emma-Louise MIN F 2004 AT84 13m23 0

7827 Wyns, Maureen MIN F 2004 OEH NM 0

 

 
 

Performance de l'évènement 7: lancer du javelot 400g
*  
(Minimes (F))  
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 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:31:07 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6723 Ballas, Elsa MIN F 2004 USBW 31m66 0
2 7204 Gendarme, Xana MIN F 2004 AVZK 28m81 0
3 7827 Wyns, Maureen MIN F 2004 OEH 26m77 0
4 7079 Sas, Yinthe MIN F 2005 DCLA 21m15 0
5 6228 Scuttenaire, Clara MIN F 2005 CABW 21m05 0
6 6181 Lambert, Manon MIN F 2004 CABW 20m64 0
7 6499 Muller, Sarah MIN F 2004 RCAS 18m47 0
8 7516 Van, den Bossche Elyn MIN F 2004 AVKA 16m39 0
9 8009 Koppert, Emma-Louise MIN F 2004 AT84 14m17 0

 
 
 

Performance de l'évènement 8: lancer du poids 2,000kg
*  
(Minimes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:21:53 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7204 Gendarme, Xana MIN F 2004 AVZK 11m68 0
2 6499 Muller, Sarah MIN F 2004 RCAS 11m00 0
3 6723 Ballas, Elsa MIN F 2004 USBW 10m95 0
4 7079 Sas, Yinthe MIN F 2005 DCLA 10m00 0
5 6228 Scuttenaire, Clara MIN F 2005 CABW 9m50 0
6 8009 Koppert, Emma-Louise MIN F 2004 AT84 9m05 0
7 7827 Wyns, Maureen MIN F 2004 OEH 8m95 0
8 9901 Pereira, Amalia MIN F 2004 MALM 8m50 0
9 6181 Lambert, Manon MIN F 2004 CABW 8m12 0

10 7516 Van, den Bossche Elyn MIN F 2004 AVKA 7m60 0
11 9902 Blaise, Sarrah MIN F 2005 MALM 5m91 0

 
 
 

Performance de l'évènement 9: balle de hockey
*  
(Benjamins (M))  
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 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 09:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 10:25:21 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7975 Bos, Siebe BEN M 2008 ACHL 32m20 0
2 7924 Vertongen, Senne BEN M 2008 RCT 27m65 0
3 263 Kouassi, Mattéo° BEN M 2009 IAAC 25m92 0
4 613 Content, Solal BEN M 2008 RCAS 25m44 0
5 623 Vigneron, Valentin BEN M 2008 ACLO 20m87 0
6 929 Duplat, Gilles BEN M 2008 RCB 19m83 0
7 585 Labeeuw, Guillaume BEN M 2009 RCAS 13m95 0

 
 
 

Performance de l'évènement 10: lancer du poids 1,000kg
*  
(Benjamins (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 10:54:31 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7924 Vertongen, Senne BEN M 2008 RCT 10m08 0
2 7975 Bos, Siebe BEN M 2008 ACHL 9m60 0
3 263 Kouassi, Mattéo° BEN M 2009 IAAC 8m81 0
4 929 Duplat, Gilles BEN M 2008 RCB 8m52 0
5 613 Content, Solal BEN M 2008 RCAS 8m33 0
6 623 Vigneron, Valentin BEN M 2008 ACLO 8m06 0
7 585 Labeeuw, Guillaume BEN M 2009 RCAS 4m01 0

 
 
 

Performance de l'évènement 11: lancer du poids 2,000kg
*  
(Pupilles (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 10:26:39 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2754 Vanhoof, Mathias PUP M 2006 RCAS 9m05 0
2 852 Breban, Tom PUP M 2006 ADD 8m02 0
3 3045 Luca, Marco PUP M 2006 RCB 6m77 0
4 2995 Huyghe, Gauthier PUP M 2007 RESC 6m53 0
5 3247 Karimi, Adil PUP M 2006 RCAS 6m40 0
6 3046 Raphael, Emile PUP M 2006 RCB 5m62 0
7 3440 Denys, Quentin PUP M 2007 RCAS 4m76 0
8 3458 Elrhanfoui, Walid PUP M 2007 RCAS 3m08 0
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Performance de l'évènement 12: balle de hockey
*  
(Pupilles (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:05:02 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 852 Breban, Tom PUP M 2006 ADD 38m09 0
2 2995 Huyghe, Gauthier PUP M 2007 RESC 30m47 0
3 2754 Vanhoof, Mathias PUP M 2006 RCAS 28m02 0
4 3045 Luca, Marco PUP M 2006 RCB 25m36 0
5 3440 Denys, Quentin PUP M 2007 RCAS 24m00 0
6 3488 Malkic, Nicolas PUP M 2007 RCB 23m48 0
7 3247 Karimi, Adil PUP M 2006 RCAS 22m85 0
8 3046 Raphael, Emile PUP M 2006 RCB 22m60 0
9 3458 Elrhanfoui, Walid PUP M 2007 RCAS 19m23 0

 
 
 

Performance de l'évènement 13: lancer du disque 0,600kg
*  
(Pupilles (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:07:39 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 852 Breban, Tom PUP M 2006 ADD 20m59 0
2 2754 Vanhoof, Mathias PUP M 2006 RCAS 20m22 0
3 2995 Huyghe, Gauthier PUP M 2007 RESC 17m61 0
4 3046 Raphael, Emile PUP M 2006 RCB 17m26 0
5 3045 Luca, Marco PUP M 2006 RCB 13m80 0
6 3247 Karimi, Adil PUP M 2006 RCAS 12m90 0
7 3488 Malkic, Nicolas PUP M 2007 RCB 11m37 0

3440 Denys, Quentin PUP M 2007 RCAS DNS 0
3458 Elrhanfoui, Walid PUP M 2007 RCAS NM 0

 
 
 

Performance de l'évènement 14: lancer du disque 0,750kg
*  
(Minimes (M))  
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 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 10:27:44 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4303 De Roeck, Amaury MIN M 2004 WS 28m31 0
2 4304 Devuyst, Neo MIN M 2004 CSF 21m58 0
3 4142 Dombret, Loic MIN M 2004 RCAS 18m49 0
4 4156 Sibourg, Valentin MIN M 2004 RESC 18m24 0
5 3788 Laci, Matteo MIN M 2004 RCAS 18m08 0
6 4470 Rütze-Mulot, Luka° MIN M 2005 RCB 14m10 0

 

 
 

Performance de l'évènement 15: lancer du javelot 400g
*  
(Minimes (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:05:57 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4042 Debiere, Milan MIN M 2004 CABW 30m92 0
2 4304 Devuyst, Neo MIN M 2004 CSF 27m54 0
3 4400 Scarniet, Nicolas MIN M 2004 ACLO 25m52 0
4 4441 Malkic, Pierre MIN M 2005 RCB 25m49 0
5 4156 Sibourg, Valentin MIN M 2004 RESC 24m99 0
6 4303 De Roeck, Amaury MIN M 2004 WS 24m26 0
7 4142 Dombret, Loic MIN M 2004 RCAS 23m05 0
8 4470 Rütze-Mulot, Luka° MIN M 2005 RCB 20m74 0
9 3788 Laci, Matteo MIN M 2004 RCAS 14m14 0

 

 
 

Performance de l'évènement 16: lancer du poids 3,000kg
*  
(Minimes (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:32:01 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4304 Devuyst, Neo MIN M 2004 CSF 8m78 0
2 4142 Dombret, Loic MIN M 2004 RCAS 8m71 0
3 4400 Scarniet, Nicolas MIN M 2004 ACLO 7m83 0
4 4303 De Roeck, Amaury MIN M 2004 WS 7m36 0
5 4347 Labye, Macéo MIN M 2004 OSGA 7m22 0
6 3788 Laci, Matteo MIN M 2004 RCAS 7m00 0
7 4156 Sibourg, Valentin MIN M 2004 RESC 6m88 0
8 4441 Malkic, Pierre MIN M 2005 RCB 5m89 0
9 4470 Rütze-Mulot, Luka° MIN M 2005 RCB 5m74 0
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PM  DIMANCHE 22 10 2017 

Performance de l'évènement 17: lancer du poids 3,000kg
*  
(Cadettes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:04:23 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 470 Sclavont, Lastinie CAD F 2002 CABW 10m48 561
2 1335 Van, den Bossche Evy CAD F 2002 AVKA 8m38 424
3 145 Melaet, Tiffany CAD F 2002 WS 8m24 415
4 494 Muller, Elsa CAD F 2002 RCAS 7m62 375

 

 
 

Performance de l'évènement 20: lancer du poids 3,000kg
*  
(W70, W50, W55, W60, W65)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:04:52 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2967 Derksen, Amely° W65 1947 WS 6m46 577

 

 
 

Performance de l'évènement 21: lancer du javelot 500g
*  
(Cadettes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:20:56 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1335 Van, den Bossche Evy CAD F 2002 AVKA 28m96 0
2 494 Muller, Elsa CAD F 2002 RCAS 16m23 0
3 118 Gontier, Lola CAD F 2003 ACLO 13m73 0

 

 
 

Performance de l'évènement 24: lancer du javelot 500g
*  
(W70, W50, W55, W60, W65)  
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 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:20:10 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2967 Derksen, Amely° W65 1947 WS 12m51 0

 
 
 

Performance de l'évènement 25: lancer du javelot 600g
*  
(Juniores (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:01:42 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 171 Montilla, Morgane JUN F 1998 RESC 34m35 0

 
 
 

Performance de l'évènement 26: lancer du javelot 600g
*  
(Seniores (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:00:35 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1317 Cadenas Velarde, Cristina SEN F 1988 RCAS 22m13 0

 
 
 

Performance de l'évènement 28: lancer du javelot 600g
*  
(W35, W40, W45)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:01:09 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2810 Reynaerts, Stéphanie W35 1980 RESC 28m45 0
2 2924 Reckelbus, Laurence W40 1975 RCAS 19m62 0
3 2950 Castiau, Céline W35 1978 RCAS 13m07 0

 
 
 

Performance de l'évènement 30: lancer du poids 4,000kg
*  
(Seniores (F))  
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 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:33:38 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1638 Gendarme, Naomi SEN F 1997 AVZK 8m01 0
2 1317 Cadenas Velarde, Cristina SEN F 1988 RCAS 7m28 0

 

 
 

Performance de l'évènement 32: lancer du poids 4,000kg
*  
(W35, W40, W45)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:34:02 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2810 Reynaerts, Stéphanie W35 1980 RESC 9m76 0
2 2924 Reckelbus, Laurence W40 1975 RCAS 8m22 0
3 2950 Castiau, Céline W35 1978 RCAS 5m84 0

 

 
 

Performance de l'évènement 33: lancer du disque 1,000kg
*  
(Toutes catégories (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:29:39 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2810 Reynaerts, Stéphanie W35 1980 RESC 31m84 0
2 2316 De, Vleeschauwer Elke SEN F 1990 ACG 31m57 0
3 470 Sclavont, Lastinie CAD F 2002 CABW 31m44 0
4 2924 Reckelbus, Laurence W40 1975 RCAS 28m63 0
5 1638 Gendarme, Naomi SEN F 1997 AVZK 25m68 0
6 1317 Cadenas Velarde, Cristina SEN F 1988 RCAS 23m79 0
7 494 Muller, Elsa CAD F 2002 RCAS 23m55 0
8 1335 Van, den Bossche Evy CAD F 2002 AVKA 20m98 0
9 2950 Castiau, Céline W35 1978 RCAS 15m09 0

1194 Guisse, Shaena SEN F 1994 RESC DNS 0

 
 
 

Performance de l'évènement 34: lancer du javelot 600g
*  
(Cadets (M))  
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 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:03:06 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 360 Montilla, Alexis CAD M 2002 RESC 41m02 457
2 131 Barbeaux, Simon CAD M 2002 RCAS 40m06 443
3 393 Mordue, Lucas° CAD M 2003 RCB 39m24 431
4 1276 Spegelaere, Senne CAD M 2003 BAV 34m20 359
5 316 Chekem, Ramses CAD M 2003 RESC 28m42 277

460 Taghret, Badr CAD M 2003 RCAS DNS 0

 

 
 

Performance de l'évènement 35: lancer du javelot 600g
*  
(M65, M60)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:03:39 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7336 Mous, Philippe M60 1957 RCAS 26m33 402

5886 Francois, Marc M60 1954 RAM NM 0

 
 
 

Performance de l'évènement 36: saut a la perche
*  
(Cadets (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:30:20 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 131 Barbeaux, Simon CAD M 2002 RCAS 3m63 0
2 360 Montilla, Alexis CAD M 2002 RESC 3m03 0
3 460 Taghret, Badr CAD M 2003 RCAS 2m63 0

 
 
 

Performance de l'évènement 37: lancer du disque 1,000kg
*  
(Cadets (M))  

Imprimé le 22-10-17 19:07:01
Licence pour : Royal Cercle Athlétique de Schaerbeek - http://www.lbfa.be  12/16 



PM  DIMANCHE 22 10 2017 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:23:31 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 733 Coene, Lars CAD M 2002 KAAG 57m36 1025
2 460 Taghret, Badr CAD M 2003 RCAS 37m07 605
3 1355 Massart, Maxim CAD M 2002 AVKA 36m45 593
4 131 Barbeaux, Simon CAD M 2002 RCAS 35m94 583
5 393 Mordue, Lucas° CAD M 2003 RCB 34m00 544
6 954 Cherlet, Robbe CAD M 2003 KAAG 28m45 434

 

 
 

Performance de l'évènement 40: lancer du disque 1,000kg
*  
(M65, M70, M75, M80, M85, M60)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:24:23 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4524 Stalas, Michel M65 1948 CABW 33m62 647
2 7336 Mous, Philippe M60 1957 RCAS 33m17 569
3 4050 Henry, Paul M65 1951 CABW 31m08 587
4 7418 Kumps, José M65 1949 CSDY 25m77 464
5 6889 Buelens, Marc M60 1957 DCLA 23m25 362

5886 Francois, Marc M60 1954 RAM DNS 0

 
 
 

Performance de l'évènement 41: lancer du poids 4,000kg
*  
(Cadets (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:21:36 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 733 Coene, Lars CAD M 2002 KAAG 14m77 0
2 360 Montilla, Alexis CAD M 2002 RESC 11m90 0
3 393 Mordue, Lucas° CAD M 2003 RCB 11m76 0
4 131 Barbeaux, Simon CAD M 2002 RCAS 10m89 0
5 1355 Massart, Maxim CAD M 2002 AVKA 10m18 0
6 316 Chekem, Ramses CAD M 2003 RESC 10m03 0
7 460 Taghret, Badr CAD M 2003 RCAS 8m52 0
8 954 Cherlet, Robbe CAD M 2003 KAAG 7m46 0

 

 
 

Performance de l'évènement 43: lancer du javelot 700g
*  
(Scolaires (M))  
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 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:05:56 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2699 Pollet, Guillaume SCO M 2001 RCAS 36m81 0
2 2321 Papadonikolakis, Nikolaos° SCO M 2000 RCAS 33m98 0
3 2259 Giaprakis, Luka SCO M 2000 RCAS 31m49 0
4 2367 Huyghe, Xavier SCO M 2001 RESC 28m85 0
5 9904 Sofi, Giacomo SCO M 2001 RCB 26m02 0

 
 
 

Performance de l'évènement 44: lancer du javelot 700g
*  
(M50, M55)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:06:34 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4387 Brulet, Jean-Marc M50 1967 WS 41m49 0
2 9903 Duquesne, Jacques M50 1965 NA 32m01 0
3 7327 Vankerckhoven, Eddy M55 1961 RCAS 31m17 0
4 4279 Schoonen, Laurent M50 1965 RESC 26m14 0
5 4150 Vandaele, Jean M55 1962 RCB 24m92 0
6 4498 Denys, Jacques M55 1959 RESC 11m20 0

 

 
 

Performance de l'évènement 45: lancer du disque 1,500kg
*  
(Scolaires (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:32:30 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3306 Vander, Schelde Wietse SCO M 2000 RCT 36m33 0
2 2590 Lognay, Samuel SCO M 2001 USBW 35m26 0
3 2259 Giaprakis, Luka SCO M 2000 RCAS 26m65 0
4 2321 Papadonikolakis, Nikolaos° SCO M 2000 RCAS 25m24 0

2699 Pollet, Guillaume SCO M 2001 RCAS DNS 0

 

 
 

Performance de l'évènement 46: lancer du disque 1,500kg
*  
(M50, M55)  
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 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:33:05 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4387 Brulet, Jean-Marc M50 1967 WS 25m40 0
2 4150 Vandaele, Jean M55 1962 RCB 21m50 0
3 9903 Duquesne, Jacques M50 1965 NA 21m43 0
4 4279 Schoonen, Laurent M50 1965 RESC 21m17 0
5 7327 Vankerckhoven, Eddy M55 1961 RCAS 18m99 0
6 4498 Denys, Jacques M55 1959 RESC 17m80 0

 

 
 

Performance de l'évènement 47: lancer du poids 5,000kg
*  
(Scolaires (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:04:31 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3306 Vander, Schelde Wietse SCO M 2000 RCT 13m41 0
2 2321 Papadonikolakis, Nikolaos° SCO M 2000 RCAS 9m02 0
3 2259 Giaprakis, Luka SCO M 2000 RCAS 8m14 0
4 2367 Huyghe, Xavier SCO M 2001 RESC 7m86 0

 
 
 

Performance de l'évènement 48: lancer du poids 5,000kg
*  
(M65, M60)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:04:59 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7336 Mous, Philippe M60 1957 RCAS 9m37 588
2 6889 Buelens, Marc M60 1957 DCLA 7m59 454

 

 
 

Performance de l'évènement 50: lancer du poids 6,000kg
*  
(M50, M55)  
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 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:00:29 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4150 Vandaele, Jean M55 1962 RCB 10m62 0
2 4387 Brulet, Jean-Marc M50 1967 WS 9m65 0
3 9903 Duquesne, Jacques M50 1965 NA 9m42 0
4 4279 Schoonen, Laurent M50 1965 RESC 7m71 0
5 7327 Vankerckhoven, Eddy M55 1961 RCAS 7m32 0

 
 
 

Performance de l'évènement 53: lancer du javelot 800g
*  
(M35, M40, M45)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:20:30 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4618 Descamps, Grégory M40 1975 ACLO 35m89 0

 
 
 

Performance de l'évènement 56: lancer du poids 7,260kg
*  
(M35, M40, M45)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:01:08 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4649 Benioucef, Karim M35 1977 USBW 12m18 0
2 7448 Vigneron, Jean-François M40 1974 ACLO 8m10 0
3 4618 Descamps, Grégory M40 1975 ACLO 7m89 0
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